38
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO E X E C U T I V O

Vitória (ES), sexta-feira, 04 de Julho de 2025.

Secretaria de Estado de Esportes e Lazer  - SESPORT -

RESUMO DE TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
Nº 047/2025

Processo nº 2025-9H80Q
Autorizante: Secretaria de Estado de Esportes e
Lazer - SESPORT
Autorizatário: Rio Branco Atletico Clube Sociedade
Anonima do Futebol
CNPJ 53.329.063/0001-52
Objeto: AUTORIZAÇÃO DE USO e a utilização de
forma onerosa, dos espaços do Complexo Esportivo
- Estádio Kleber Andrade, situado à Av. Rio Branco,
s/n - Rio Branco, Cariacica/ES, e dos bens que lhe
guarnecem, para realização do evento “11ª rodada
da 1° Fase do Campeonato Brasileiro da Série D”
entre as equipes: Rio Branco A.C.SAF x Portuguesa
SAF - SP.”
Prazo: Realizado no dia 05 de julho de 2025. Com
início às 15h e término às 21h.
Valor: R$ 2.267,23 (dois mil duzentos e sessenta e
sete reais e vinte e três
centavos).
Vitória, 3 de julho de 2025.

José Carlos Nunes da Silva
Secretário de Estado de Esportes e Lazer

Protocolo 1584652

RESUMO DO TERMO ADITIVO nº 002 AO
CONVÊNIO

Nº 030/2024

CONCEDENTE: Secretaria de Estado de Esportes e
Lazer - SESPORT

CONVENENTE: Município de Vargem Alta/ES.

CLAUSULA PRIMEIRA - DOS RECURSOS
FINANCEIROS:
O presente Termo Aditivo autoriza a utilização
parcial do saldo remanescente de convênio no valor
de R$ 37.448,51 (trinta e sete mil, quatrocentos e
quarenta e oito reais e cinquenta e hum centavos)
em função de acréscimos de quantitativos em itens
existente e em novos itens.

CLAUSULA SEGUNDA - DAS DISPOSIÇÕES
GERAIS: Permanecem inalteradas as demais
cláusulas, condições e obrigações do CONVÊNIO
primitivo e não modificadas expressamente neste
TERMO ADITIVO.

PROCESSO: E-Docs 2023-D2DFH

Vitória, 03 de julho de 2025.

JOSÉ CARLOS NUNES DA SILVA
Secretário de Estado de Esportes e Lazer.

Protocolo 1584516

drielly.santos
Realce

		naoresponder@dio.es.gov.br
	2025-07-03T23:21:53-0300
	DIO/ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial